

Výztuž stropů Callida

Kód skladby	Kód RV	Plný popis	MJ	Množství	Výkon	Jedn. cena	Cena	Spotřeba	Celková výměra	Celková cena
000Jh2007	*	Drát ocelový kruhový holý měkký, ocel 11 300, d = 1,25 mm	kg	0,63400	-	28,90	18,32	Běžná	28,56487	825,52
000Zt1007	*	Elektroda svařovací E - B 121, ČSN 05 5027, d = 3,2 mm, l = 450 mm	tis. ks	0,04860	-	4 720,00	229,39	Běžná	2,18967	10 335,26
000Jh2014	*	Drát ocelový kruhový holý měkký, ocel 11 343, d = 3,15 mm	kg	11,97800	-	25,50	305,44	Běžná	539,66879	13 761,55
000Zt1008	*	Elektroda svařovací E - B 121, ČSN 05 5027, d = 4 mm, l = 450 mm	tis. ks	0,04820	-	7 460,00	359,57	Běžná	2,17165	16 200,52
000Zt1009	*	Elektroda svařovací E - B 121, ČSN 05 5027, d = 5 mm, l = 450 mm	tis. ks	0,08220	-	10 860,00	892,69	Běžná	3,70352	40 220,24
000Hh2308	*	Tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500 D 8 mm	t	0,10300	-	22 600,00	2 327,80	Běžná	4,64066	104 879,03
000Hh2224	*	Tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500 D 14 mm	t	0,46350	-	22 400,00	10 382,40	Běžná	20,88299	467 779,03
000Hh2220	*	Tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500 D 10 mm	t	0,46350	-	22 700,00	10 521,45	Běžná	20,88299	474 043,93
700	1	Kvalifikovaný dělník, tarifní stupeň 1	Nhod	0,82704	1,209	86,00	71,13	Normo	37,26229	3 204,56
800	3	Řidič strojník, tarifní stupeň 3	Nhod	2,38021	0,420	124,00	295,15	Normo	107,24036	13 297,80
700	3	Kvalifikovaný dělník, tarifní stupeň 3	Nhod	9,58532	0,104	124,00	1 188,58	Normo	431,86659	53 551,46
700	2	Kvalifikovaný dělník, tarifní stupeň 2	Nhod	26,86159	0,037	108,00	2 901,05	Normo	1 210,24894	130 706,89
100230	*	Centrální ohýbárna oceli kompletní sestava	Shod	0,52196	1,916	1 052,00	549,10	Strojoh	23,51691	24 739,79
000310	*	Pojízdná svářečka max. proud 200 A	Shod	12,84318	0,078	55,69	715,24	Strojoh	578,64947	32 224,99

Identifikátor	Jedn. cena základny	Základna	Sazba / Index	Jedn. cena	Cena	% ceny identifikátoru
Z	37 262,93	1 678 881	6	2 235,78	100 733	5,7
SZP	4 455,90	200 761	34	1 515,01	68 259	3,8
SUB	-	-	1	-	-	-
S	1 264,34	56 965	1	1 264,34	56 965	3,2
RV	4 455,90	200 761	85	3 787,52	170 647	9,6
RS	4 455,90	200 761	27	1 203,09	54 205	3
RI	39 498,70	1 779 614	-	-	-	-
PZN	7 235,25	325 984	1	7 235,25	325 984	18,3
PN	32 272,32	1 454 029	1	32 272,32	1 454 029	81,7
O	-	-	1	-	-	-
M	4 455,90	200 761	1	4 455,90	200 761	11,3
H	25 037,07	1 128 045	1	25 037,07	1 128 045	63,4